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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Życie Maryi
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Wielokrotnie w codziennych i okolicznościowych modlitwach chrześcijanin wzywa imienia Maryi, Matki Jezusa. Jest Ona przecież naszą Orędowniczką i Pośredniczką Łask. Można więc uznać, że podjęcie refleksji nad Jej osobą i życiem to powinność każdego wierzącego.

Celem niniejszej książeczki jest zebranie tego, co mówi o Maryi Pismo Święte, ale też zatrzymanie się nad przekazem Tradycji i okolicznościami, które wynikają z nauk historycznych dotyczących epoki obecności Maryi na ziemi. Każdy fragment Jej życia może bowiem stać się przedmiotem zadumy i źródłem pogłębiania czci i szacunku dla Niej.
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		Kształt Krzyża
				
			
				
	10,00 zł
							

		

		
			
				
					Mamy nadzieję, że zawarta w poszczególnych krzyżykach-stacjach symbolika wraz z tekstem rozważań pomogą w osobistej medytacji głębiej dotknąć prawd o Jezusowej męce.				
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		Chrystus w Parku Skaryszewskim
				
			
				
	19,00 zł 10,00 zł
							

		

		
			
				
					Słowo, pisał kiedyś ks. Janusz Pasierb, bywa niczym rozżarzony węgiel, który próbuje przytrzymać spieczonymi wargami, by nie upadł na ziemię. Zwłaszcza to słowo, które dotyka sensu, które pozwala innym żyć, cierpieć, a może nawet umierać... I takie słowo przynosi Chrystus w Parku Skaryszewski.
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		Obrazek Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi (JO9)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Świętego Józefa. Na odwrocie tekst modlitwy; “Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi”. Format obrazka to 5,5 x 8,5 cm.
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS04)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS04) z cytatem «Jak góry piętrzą się do koła i ochraniają położone w nich doliny, tak święci Aniołowie stoją wokół i nas chronią. (św. Albert)». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Bilecik życzliwości (BZ16)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ16): Pomyślności!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Karnet Ave Maria (KAM04)
				
			
				
	3,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Ave Maria (KAM04) z wizerunkiem; Matka Boska z Hostią, Jean-Auguste-Dominique Ingres, oraz cytatem; Niech Maryja, ,,Niewiasta Eucharystii” i Matka Mądrości, wspiera wasze kroki, rozjaśnia wasze wybory, niech uczy was kochać to, co jest prawdziwe, dobre i piękne - św. Jan Paweł II. Karnet składany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu po złożeniu: 11,5 x 16,5 cm.
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	Żywy Różaniec
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																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 3
				
			
				
	40,00 zł 34,00 zł
							

		

		
			
				
					Świat potrzebuje zmartwychwstania, świat musi się podnieść w jaśniejącym świetle nadprzyrodzoności, świat potrzebuje pełni Ducha Świętego, którego tak bardzo mu brakuje. Przyjdź, o Maryjo, otoczona chwałą w niebie w Twym nieskalanym ciele, w blasku Twego dziewictwa; przyjdź, o Królowo nieba i ziemi, i uchroń nas przed grożącym nam upadkiem. (…)
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 3
				
			
				
	26,00 zł
							

		

		
			
				
					Rozważania różańcowe w układzie brewiarzowym, które weźmiecie do ręki, mają za zadanie uruchomić wyobraźnię i wprowadzić w kontemplację, dzięki której człowiek zanurza się w tym, co jest jej przedmiotem. Dzisiaj, kiedy widzimy u wielu ludzi ochrzczonych ubóstwo ducha, brak czasu na modlitwę, Różaniec staje się szkolą modlitwy, w której przechodzimy z Maryją przez sceny z Ewangelii, „by czytać Chrystusa, by wnikać w Jego tajemnice, by zrozumieć Jego przesianie” (RVM, 14).


				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Osiem Kroków Wiary Maryi
				
			
				
	13,00 zł 11,00 zł
							

		

		
			
				
					Bezpośrednią inspiracją do pochylenia się nad osobą Maryi były dla mnie rekolekcje prowadzone przez Jose Prado Floresa, założyciela Szkoły Ewangelizacji Świętego Andrzeja (SESA). Zachęciły mnie one do odnalezienia prawdziwej ikony Maryi. Sięgnąłem wówczas po adhortacje apostolską Pawła VI Marialis cultus, w której znalazłem pomoce do renowacji ikony Maryi w moim życiu.

Jako podstawowe narzędzie obrałem klucz biblijny, czyli wskazanie jak Słowo Boże maluje Maryję. Paweł VI przypomniał o zasadzie chrystologicznej i eklezjologicznej, które pozwalają odkryć prawdziwą wartość Maryi w historii zbawienia, bez zagrożenia popełnienia błędu przewartościowania albo niedowartościowania Matki Bożej. Zrozumiałem wówczas, że ktoś, kto nie docenia Maryi, ponosi wielką stratę, ten zaś, kto przewartościowuje Jej rolę, zasłania prawdziwe piękno Matki Zbawiciela.
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	Tak Rodzinie 06/2022 (180) (PDF)
	

7,00 zł


	W czerwcowym „Tak Rodzinie” – Temat numeru: „Modlitwa mężczyzny, czyli twardziele przed Bogiem”. Jaki wpływ na religijne zaangażowanie dzieci mają ojcowie? Wywiad: „Małżeńskie NaCl ” – o mocy sakramentu małżeństwa i rodzinie opowiada Robert Friedrich „Litza”, wokalista i kompozytor. Ponadto: Warto zobaczyć, Historia nieznana i krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 06/2022	
	

Najniższa cena (
	26 maja 2022
): 
	7,00 zł
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Istnieję w naszym życiu wartości wymierne. Łatwo obliczyć, jaki spadek otrzymaliśmy po rodzicach, ile energii włożyli w nasze wykształcenie, zajęcia pozalekcyjne, zagraniczne wycieczki.

Istnieją także wartości niewymierne, trudniejsze do obliczenia. Ich znaczenie bywa jednak decydujące dla losów człowieka, dla naszego szczęścia i sensu życia. Do takich wartości należy wiara rodziców.

W tym numerze pragniemy poświęcić uwagę ojcom rodziny, ich relacji z Bogiem i konsekwencjom, jakie wynikają z tego dla rozwoju dzieci. Mężczyźni modlą się inaczej niż kobiety. Różnica wypływa z osobowości, z odmiennego powołania i odpowiedzialności za rodzinę. Obserwowałem przez lata mnóstwo młodych osób – na katechezie, we wspólnotach, wśród znajomych. Trudno formułować wnioski absolutne, zawsze istnieją wyjątki, lecz większość młodych ludzi z zakłóceniami emocjonalnymi, społecznymi lub edukacyjnymi miała słaby wzorzec ojcostwo w rodzinie albo nie miała go woale. Ojciec powinien wyciągać w górę nie tylko ręce pełne modlitwy, ale także marzenia i serca swoich dzieci. Na ramionach ojca dzieci wspinają się do nieba. Zapraszamy do refleksji nad naszymi artykułami, którymi chcemy przypomnieć szczególną rolą ojcowskiej modlitw}^, ale także zachwycić się nią.

Czerwiec jest miesiącem serca. Kościół dziękuje za serce Jezusa. My wszyscy dziękujemy za serca naszych ojców i prosimy o siłę i mądrość dla nich. Świat jest trudny, niech więc ojcowie potrafią znaleźć w nim właściwą drogę dla swoich rodzin.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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